

Договор
№ 1057-с
от 22.11.2024 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шакирова А.Ф.

(подпись, фамилия, инициалы)

« 09 » 01 2025 г.

Регистрационный номер ФГИС

№ 2356365

от 22 » 01 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1059072)

в
МУНИЦИПАЛЬНОМ БЮДЖЕТНОМ ДОШКОЛЬНОМ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ УЧРЕЖДЕНИИ "АРСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1"
АРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(полное наименование работодателя)

422000, Республика Татарстан, г. Арск, ул. Большая, зд. 77

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

1609005166

(ИНН работодателя)

160901001

(КПП работодателя)

1021606153788

(ОГРН работодателя)

85.11

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Шамсутдинова

(подпись)

Шамсутдинова Г.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025 г.

(дата)

Камалиева

(подпись)

Камалиева Г.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025 г.

(дата)

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|----------|----------------------|----------------|--------------------|------------------------|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|--|---|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | вибрация | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | ионизирующие излучения | неионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 10А (8А) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11А (8А) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12А (8А) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13А (8А) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17А (15А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18А (15А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19А (15А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20А (15А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1 | Заведующий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Воспитатель по обучению татарского языка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|-----------|---|---|-----|---|---|---|---|---|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Педагог-психолог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет | |
| 6 | Учитель-логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8А | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9А (8А) | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Медицинская сестра | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15А | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А (15А) | Младший воспитатель | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Кастелянша | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23А | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 24А (23А) | Повар | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 25А | Подсобный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26А (25А) | Подсобный рабочий | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Уборщица | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rsmintруд.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
17D8FE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27
Владелец: Минтруд России